1.No. 02, <https://doi.org/10.15575/aksy.v1i2.5558>
- Qoyum, Abdul, dkk. (2021). Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam. Jakarta : Departemen Ekonomi dan Keuangan Syariah - Bank Indonesia.

- Islahi, Abdul Azim. (2005). Contributions of Muslim Scholars to Economic Thought and Analysis (11-905 A.H./632-1500 A.D), King Abdulaziz University, 1st ed. , <https://doi.org/10.4337/9781784711382>.
- Prasintha, Agustina Weny. (2019). Pemikiran Ekonomi Islam Pada Masa Khulafaurrasyiddin. IAIN Palangka Raya Kalimantan Tengah.
- Sirajuddin, S. (2016). Konsep Pemikiran Ekonomi Al-Ghazali.